
                                      Uchwała Nr III/25/2024                                    

Rady Miejskiej w Pasymiu

z  dnia 28 czerwca 2024 r.

w  sprawie zgłoszenia Gminy Pasym i sołectwa Leleszki do współpracy od 2024 roku
w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem,
w którym warto żyć…”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

Zgłasza  się  Gminę  Pasym  i  sołectwo  Leleszki  do  współpracy  od  2024  roku  w  inicjatywie
Samorządu  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  -  Odnowa  Wsi  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie

W ramach inicjatywy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto

żyć…”, Sołectwo Leleszki zostało wytypowane do konkursu, w ramach którego będzie możliwe

pozyskiwanie  dofinansowania  ze  środków  Samorządu  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego,

na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych.

Warunkiem zgłoszenia Gminy Pasym i sołectwa Leleszki do uczestnictwa w przedmiotowej

inicjatywie  jest  podjęcie  przez  Radę  Miejską  uchwały  w  sprawie  zgłoszenia  Gminy  Pasym

i sołectwa Leleszki do współpracy od 2024 roku w niniejszej inicjatywie.


